

Zp.271.1.2021

Koszarawa, dnia 04.05.2021 r.

Zamawiający:
Gmina Koszarawa
Koszarawa 17
34-332 Koszarawa

Wykonawcy (wszyscy)

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ
numer 1**

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: Zp.271.1.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn. „ Budowa instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Koszarawa ”

A. W związku z zapytaniami dotyczącymi treści SWZ na zadanie pn.: „ **Budowa instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Koszarawa** ” złożonymi przez Wykonawcę, Zamawiający na podstawie **art. 284 ust. 2 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o wskazanie, w którym dokumencie dołączonym do SWZ znajdują się minimalne parametry wszystkich urządzeń? Opis projektu jest dołączony tylko dla obiektu Budynek Ośrodka zdrowia. W treści ów opisu jest informacja o modułach polikrystalicznych o mocy 340 Wp, a np. w przedmiarze dot. Budynku 142 jest mowa o modułach 395 Wp, dla których nigdzie nie ma podanych minimalnych parametrów. Czy w ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający oczekuje dostarczenia i montażu różnych modułów fotowoltaicznych? Uprzejmie proszę o uzupełnienie opisów projektów dla pozostałych obiektów.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W załączniku udostępniamy opisy pozostałych obiektów. Prosimy o dobór według tych dokumentacji + rysunek E02 NSP.

Pytanie nr 2:

Zwracam się z prośbą o uzupełnienie wskazanych poniżej brakujących dokumentów, gdyż na ten moment niemożliwy jest dobór urządzeń.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W załączniku udostępniamy opisy pozostałych obiektów.

Pytanie nr 3:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie do postępowania modułów monokrystalicznych z uwagi na fakt, iż w chwili obecnej ów rodzaj modułów jest bardziej popularny, a dostęp do modułów polikrystalicznych jest znacznie ograniczony.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Dopuszcza się stosowanie paneli monokrystalicznych.

Pytanie nr 4:

Zwracam się z prośbą o podanie jakie są minimalne moce instalacji fotowoltaicznych dla poszczególnych obiektów.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z zapisami w opisach.

Pytanie nr 5:

Proszę o potwierdzenie, że w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca ma obowiązek zastosowania optymalizatorów mocy.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, wykonawca ma obowiązek zastosowania optymalizatorów mocy.

Pytanie nr 6:

Proszę o potwierdzenie, że w ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający oczekuje montażu 1 optymalizatora dla 1 modułu fotowoltaicznego (nie 1 optymalizatora dla 2 modułów).

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Dopuszcza się zastosowanie jednego optymalizatora na dwa panele.

Pytanie nr 7:

Po czyjej stronie (wykonawcy/użytkownika) będzie ewentualne wzmocnienie konstrukcji więźby dachowej budynku w przypadku stwierdzenia złego stanu technicznego obiektu?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Po czyjej stronie (wykonawcy/użytkownika) będzie uzyskanie zgody/opinii kominiarskiej na wykorzystanie szachtu wentylacyjnego w celu przeprowadzenia przewodów DC?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, iż uzyskanie zgody/opinii kominiarskiej na wykorzystanie szachtu wentylacyjnego w celu przeprowadzenia przewodów DC leży w gestii Wykonawcy. Sugerujemy jednak prowadzenie instalacji inną trasą np. po elewacji w osłonach.

Pytanie nr 9:

Proszę o potwierdzenie, że wykonanie uziemienia instalacji fotowoltaicznych objętych niniejszym postępowaniem należy do obowiązków Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Tak, wykonanie uziemienia instalacji fotowoltaicznych objętych niniejszym postępowaniem należy do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie nr 10:

Proszę o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykonał inst. odgromową dla instalacji PV lub dostosował istniejącą już instalację odgromową, jeśli istnieje w budynkach? Jeśli tak, bardzo proszę o potwierdzenie, iż jest to koszt niekwalifikowany w związku z czym wszelkie koszty tj. materiały wraz z robocizną związane z wykonaniem/modernizacją inst. odgromowej leżą po stronie właściciela nieruchomości.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający bezwzględnie wymaga, aby Wykonawca wykonał inst. odgromową dla instalacji PV. Wykonawca koszty ma uwzględnić w wycenie.

Pytanie nr 11:

Czy przez "Liczbę ogniw" - str. 7 opisu Projektu Budynku Ośrodka Zdrowia Zamawiający ma na myśli liczbę modułów, z których ma się składać instalacja?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Tak.

Pytanie nr 12:

Zwracam się z prośbą o podanie informacji jakie konstrukcje dachowe oraz pokrycie mają poszczególne obiekty w celu rzetelnego doboru adekwatnej konstrukcji oraz prawidłowe oszacowanie kosztów konstrukcji.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający nie dysponuje odrębnym opracowaniem dotyczącym konstrukcji dachowych. Wykonawca przed złożeniem oferty może wykonać wizję lokalną w celu ustalenia obecnego stanu dachu i prawidłowego oszacowania kosztów konstrukcji.

B. Zamawiający informuje, iż w/w pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu i ocenie ofert.

C. W związku z powyższym działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający zmienia

w dniu 04.05.2021r. treść SWZ w zakresie terminu związania ofertą i terminu składania oraz odpowiednio terminu otwarcia ofert, a mianowicie:

- w rozdziale 16 pkt 2 SWZ przed zmianą jest:
Wykonawca jest związany ofertą do dnia 05.06.2021r.
- w rozdziale 16 pkt 2 SWZ po zmianie jest:
Wykonawca jest związany ofertą do dnia 12.06.2021r.
- w rozdziale 18 pkt. 1 SWZ przed zmianą jest:
Termin złożenia oferty: do dnia 07.05.2021 r. do godz. 08:00
- w rozdziale 18 pkt 1 SWZ po zmianie jest:
Termin złożenia oferty: **do dnia 14.05.2021 r. do godz. 08:00**
- w rozdziale 18 pkt. 2 SWZ przed zmianą jest:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dnia 07.05.2021r. o godz. 10.00
- w rozdziale 18 pkt. 2 SWZ po zmianie jest:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego **w dniu 14.05.2021r. o godz. 10.00**

D. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu w sekcji VIII - Termin związania ofertą, termin składania ofert, termin otwarcia ofert.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w dniu 04.05.2021 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych.

E. Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

WOJTA GMINY
KOSZAROWA

mgr inż. Czesław Majdak